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Planes de Ajuste

e Usuario: 01-11-030-AA-000-Rota
e Enviar Incidencia
o Salir

Informe de seguimiento de deuda comercial. Ejercicio: 2022 »imeswe ~

[ << Volver H Enviar modificaciones ]

Ver ejemplo

(En miles de

Antigiiedad (fecha recepcion de facturas)

euros) Afio: 2022

Obligaciones
reconocidas
pendientes
de pago
clasificadas
por
antigiiedad

ler. trimestre 2do. trimestre

3er. trimestre

4to. trimestre

Afio 2021

Afio 2020

Ejercicios Anteriores

Total

Capitulo 2

1.542,93

2.657,32

0,00

0,00

873,91

142,98

300,78

5.517,92

Capitulo 6

458,15

496,70

0,00

0,00

504,50

0,00

1,88

1.461,23

Otra deuda
comercial

14,37

50,93

0,00

0,00

76,82

0,00

0,00

142,12

Total

2.015,45

3.204,95

1.455,23

142,98

302,66

7.121,27

Morosidad

En relacion con las entidades a las que se refiere el plan de ajuste, (dmbito de consolidacion con arreglo a la normativa de estabilidad presupuestaria), ;ha cumplido la Entidad Local con la obligacion de
remitir el informe sobre cumplimiento de los plazos previstos en la Ley 15/2010, de 5 de julio, de modificacion de la Ley 3/2004, de 29 de diciembre, por la que se establecen medidas de lucha contra la

morosidad en las operaciones?

@Si
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Ir a la aplicacién de Informes de Morosidad

Ministerio de Hacienda
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