MINISTERIO DE HACIENDA



Planes de Ajuste

- Usuario: 01-11-030-AA-000-Rota
- Enviar Incidencia
- Salir

Informe de seguimiento de deuda comercial. Ejercicio: 2022 2º Trimestre 💌

Ver ejemplo

(En miles de	Antigüedad (fecha recepción de facturas)							
euros)	Ano. 2022							
Obligaciones reconocidas pendientes de pago clasificadas por	1er. trimestre	2do. trimestre	3er. trimestre	4to. trimestre	Año 2021	Año 2020	Ejercicios Anteriores	Total
antigüedad								
Capítulo 2	1.542,93	2.657,32	0,00	0,00	873,91	142,98	300,78	5.517,92
Capítulo 6	458,15	496,70	0,00	0,00	504,50	0,00	1,88	1.461,23
Otra deuda comercial	14,37	50,93	0,00	0,00	76,82	0,00	0,00	142,12
Total	2.015,45	3.204,95	0,00	0,00	1.455,23	142,98	302,66	7.121,27

Morosidad

En relación con las entidades a las que se refiere el plan de ajuste, (ámbito de consolidación con arreglo a la normativa de estabilidad presupuestaria), ¿ha cumplido la Entidad Local con la obligación de remitir el informe sobre cumplimiento de los plazos previstos en la Ley 15/2010, de 5 de julio, de modificación de la Ley 3/2004, de 29 de diciembre, por la que se establecen medidas de lucha contra la morosidad en las operaciones?



O No

Ir a la aplicación de Informes de Morosidad

Ministerio de Hacienda

- Accesibilidad
- v 2.0.1-n6 SE m2.1.13